vi i tanto sed p nre suffici illa regulz corrugere qd i aliis dico regz dandz. l. b mo tu disformi i ubi n dat pucture vellocissime motr erimus feci accordes m i act opione. illie alie due regz corrugare intelligent ut sit pria. Contra illa opione sive dicentem qd t ad secundam datu ergo priro. vt pr^o de mobili moto i patro. e de uia spera quantus ad sursum superfcie qd mobil ibi describitur aut piramid. Itē ponat qd a puctus manifestat i medietate boz sup. bines pedatis. Et i alien medietate redens sup cande ipsa itez piramido. e. vō puctus mones i cande boz adequtate piramido linea bipedale. Tē noui i qd a. e. i illa dora que uellocitatem nebuli puse. Et tñ i duplo maior linea pere transibit. a. c. qd ab a. l codice ipre adequat et si d^r qd ab a. bis describit vbi alia. e. et tm semel. hoc mobil e. qd n minimo argum: us pedit 5 regulam. Itē i. ponat qd a. c. b puse que uellociter mouet sup. e. d. linea is. ponat n^r q. c. straferra. a. e. straferra d. ipsi. b. e. sint. c. d. linea equales. Tē i minor ipre. a. ptransibit. c. b. d. Et tñ puse que uellociter mouet 15 regula^t. Itē p adempitione e rarefactiorum spaciis sup que mobile mouet. am et p minorando aut minorationem regz patitur. Quantiam ut scilicet deduci pot. Itē sic si illud maiori uellocitate mo. qd equali ipre mai. spatiis describit fm puncti uellocissime motu 15 illud maiori tarditatem mo. qd min. spatiis fm runder punc uellocissime motu describit qd segnū pueritiam opposita hanc fieri circa id nō 15 nō 15 nō ponat qd pessi i duplo vel locu mouet puctus vellocissime motus e circuferentiali rota circulariter motu qd punctus vellocissime motus i uno mobili moto recto e uniformaliter quo ad partes subiecti mouet emi tñ rota secundum talē punctum vellocissime motu ut quartuor. Et aliud mobile ut dico. Tñ majori tarditate mouet illa rota qd illud mobile. e tam non minus spatiis linealē secundum puctus eius vellocissime motu ino malus dicitur ergo rc prima pars accedetē ps. qd omni motu quo mouet pars mouet erunt rotas. Et si sic 15 omni tarditate quo mouetur pmo etiam toti licet non ita tardy mo in finitum magis rotas vt saltes vald magna mouet qd rota. e n̄ tanta tarditate mouet iur illud aliud mobile. ergo i pars fuit ut

vlocitas qua mouet. a. i. g. p. idem sibi vlo-
citas b. maior & c. b. mouet vlocitas. a. c. s.
q. p. sibi mouetur. vlocitas sit mere lecom-
possibilitas. Nec si regula intelligit de mo-
ti uniformi. q. de diff. secundum alia regula de
Burdari. Tunc sequitur q. alios motus vnlabora-
tus tenet. excludit. q. non est possibilis vnlabora-
tus q. tamen est opinione vno non est deo aliquo ta-
li vnlaborato moto. cur nulla per ea. vlocitas
memora. Tunc dico hoc q. dici posse
punctum idem sibi vloco. re. qz. per po-
nit illa. et. se. q. sicut lecomuntur. ut
est deducere. s. q. atque mouet vlociter. alter
q. vnlaborato. p. q. ex illo pucto q. idem sibi
hinc vlocitas mouet ut post illa regula & sicut
est ipso q. quibus motu tenet ratione punctum
laborato vnlaborato. tunc q. idem sibi ex
ertere p. q. idem sibi. p. q. idem sibi
vlocitas q. t. q. cui a. p. ingit dare pun-
ctu. ut p. vlocissime motu. Et dico videnz e
quid gradu. motus mouetur illud mobile.
tunc dare puncta vlocissime. motu et quo
ex gradu motu p. d. q. idem sibi vlocis
mouent. Dico p. p. ponit duo casas p.
et ponit q. vno corp. diff. sibi moneta q.
ad p. sibi. Et sit gr. exp. una rosa circu-
lante recipiens moueri. Cur? exinde circum-
scire sit. c. Et ponat q. ad. c. ex his appli-
cat alio q. successive corrumpit p. p. ante
p. vloco. tunc illi. mobili. q. dubit p.
cuius sit p. vlocissime motu. q. si alios est
iste puctus vel t. p. q. si ille non poterit esse. c. q.
et recipit corrumpit igf def. q. erit. b. h. tunc. b. p.
aliqua distanta distat. a. c. q. sit puncta i
medias. q. t. alio puctus medi. iter. b. et
t. c. t. p. stabit ante. corrupcio. ueniet
adib. q. corrupcio. successive corrumpit ergo
ali post hoc puctus medius iter. c. t. b. vlo-
citas moneta. q. mouebit. b. et si sic igf. b.
si erit puctus vlocissime motu isti. mobilis
Ex statur. q. illo ita es mod. arguedi q. qm
q. alio mil. igf erit puctus vlocissime motu
re. q. fuit pba. Pot idc vificari. q. pnti
n. soli de suis. ut q. alio moneta. cui n. sit
dare puctu vlocis. le motu. sit ei. rosa. a. ut
p. q. p. tota hor. a. fatura. mouebit. & ponat
q. illato. q. deplabitis vla. sua certa fm. q. t. et
caferentia fieri additio pucto. ita q. ipsa mae-
bit. sciretate sic ei. princip. & tunc eq. ulo
cui motu. sit tunc. q. q. eti. dato isti. hor.
i. rosa moneta. q. t. instanti. n. erit dar p.
cui vlocissime motuant. et q. p. vlocissime
mouet. q. dei. alio. o. i. q. sum. i. horae